Entidad Municipio
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan
San Luis Potos Huehuetlan

Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Rar Clave Ramo

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

sripcién Progiilave Programndo Convenic

FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipza 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipza 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004

Sin Especifical

Sin Especificat



:ndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificat 0

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Sin Especificar 0

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc

Partida Aprobado
Total del Prog 6183365.39
1 - Gasto corri355 - Reparac O
1 - Gasto corri325 - Arrenda 232000
1 - Gasto corri322 - Arrenda O
1-Gastocorri313-Agua O
2 - Gasto de Ir 615 - Constru(0
2 - Gasto de Ir 614 - Division 5682314.97
2 - Gasto de Ir 613 - Construi 269050.42
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 0

Total del Prog 6736105.91
2 - Gasto de Ir 611 - Edificaci 0
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 997313.69
2 - Gasto de Ir 613 - Construi949150.02
2 - Gasto de Ir 614 - Division 4789642.2
2 - Gasto de Ir 615 - Construi0
1 - Gasto corri326 - Arrenda 0

Modificado udado (Minist.omprometidt Devengado

35861860
45612.64
696000
150800
409851.2
6546411.64
14236680.99
9458796.97
4317706.56
41340924
1000000
2000000
13718000
10281303.72
13101392.56
1240227.72

35861860
45612.64
696000
150800
409851.2
6546411.64
14236680.99
9458796.97
4317706.56
24804554.4
676976.3
1836342.16
4500000
9500000
7691235.94
600000

35861860
45612.64
696000
150800
409851.2
6546411.64
14236680.99
9458796.97
4317706.56
20089234.3
676976.3
1836342.16
2655571.79
7375571.79
6951772.26
593000

35861860
45612.64
696000
150800
409851.2
6546411.64
14236680.99
9458796.97
4317706.56
20089234.3
676976.3
1836342.16
2655571.79
7375571.79
6951772.26
593000



Ejercido Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

35861860 35861860 N/A 21517116

45612.64 45612.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
696000 696000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
150800 150800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
409851.2 409851.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
6546411.64 6546411.64 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
14236680.99 14236680.99 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
9458796.97 9458796.97 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
4317706.56 4317706.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
16123866.16 16123866.16 N/A 24804554.4

437665.19  437665.19  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1544365.63 1544365.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1221768.56 1221768.56 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
6528980.02 6528980.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5945086.76 5945086.76 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

446000 446000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado






CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO



